第一頁 共二頁

裝

訂

線

 國際傑人會世界總會 函

地址：40310 台中市西區大隆路 20 號 A 棟 10 樓之 10
聯絡方式：(TEL)886-4-23107768 (FAX)886-4-23109768

E-Mail：dcsi@dcsi.org 連絡人：秘書鍾慧怡

受文者：國際傑人會日本總會、國際傑人會美國總會、國際

傑人會澳洲總會、國際傑人會澳門總會、香港國際

傑人會、美東國際傑人會、矽谷國際傑人會、副總

會長

發文日期：西元 2012 年 5 月 15 日
發文字號：傑世總立字第 012 號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：回函

主旨：敬請出席國際傑人會 2012 年全球活動季獎評會議，

詳如說明，敬請查照。

說明：

一、 依據傑世總立字第 006 號公文及活動季獎勵辦法辦

理。

二、 會議時間：6 月 30 日(星期六)下午 2:00~4:00，地點：

中華民國總會會館。

三、 提出活動企劃之國家總會為日本總會、美國總會、矽

谷會等；未於 5 月 31 日前舉辦活動並提出申請者不

予計算，相關規定依照活動獎勵辦法辦理。

四、 各國家總會活動結束後應於二週內完成結案工作，最

遲應於 6 月 10 日前將本次活動系列檔案送本會秘書

處。

 檔  號：
保存年限：

第二頁 共二頁

裝

訂

線

五、 評比會議後將頒發獎金，獲獎總會不克出席，由駐區

輔導副總會長代表領獎。

正本：國際傑人會日本總會、國際傑人會美國總會、國際傑人會澳洲總會、國際

傑人會澳門總會、香港國際傑人會、美東國際傑人會、矽谷國際傑人會、
副總會長

副本：正副秘書長、執行長、資訊組長、正副財務長、六處處長、法制顧問